
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
R. Sen. Georgino Avelino, 10, Centro, Santa Cruz/RN CEP: 59200000 

CNPJ: 08.539.520/0001-89 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2024 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Cruz/RN. CONTRATADA: Empresa 49.011.583 

THIAGO BARBOSA DA SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 49.011.583/0001-45. OBJETO:  

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS, NA DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, 

DE MODO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). DOTAÇÃO 

ORCAMENTÁRIA: Orçamento Geral da Câmara exercício de 2024 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – 

“Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica”. FUNDAMENTO LEGAL: contratação se encontra 

fundamentada no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e suas alterações.  

VIGENCIA: 11 de janeiro de 2025. DATA DE ASSINATURA: Santa Cruz/RN, 11 de janeiro de 2024 

FÁBIO RODRIGUES DIAS - Presidente da Câmara Municipal  

THIAGO BARBOSA DA SILVA– Titular da contratada.  
   

  


